342,21 Erit igitur tota constitutio acutior \*effecta\* hypophrygius modus. Quod si in hypophrygio

289,15 B numeris uno E addito \*effecti\* sunt D atque F. Minor igitur

290,24 de numeris A atque B \*effecti\* sunt F atque K. Minorem igitur

290,28 LXXIII. His enim multiplicato C \*effecti\* sunt. Minor est igitur proportio A

279,20 DB quidem ad acutam partem \*effectum\* tonum, ad KB autem ad gravem.

302,17 C, et est DC intervallum \*effectum\* ex composito bis copulatoque sibimet et

197,08 est diversitatem sonorum ferientium vires \*efficere\*, atque ut id apertius conligneret, mutare

224,02 quisque faciat, quam ipsum illud \*efficers\*, quod sciat; etenim artificium corporale quasi

240,25 est, duos primas superparticulares primam \*efficers\* multiplicem proportionem. Ut si sesquialter et

251,09 sesquitercium iunctos quadruplam comperationem proportionis \*efficers\*. Unde fit, ut ex diapason ac

265,18 ac diapente unum diapason videntur \*efficers\*: erunt V toni et duo spatia

281,04 minor semitonii pars, quod oportebat \*efficers\*. tonus tonus K A G diatessaron.

282,02 spatium ad gravem sonum velimus \*efficers\*, fit hoc modo: Sit sonus A.

349,01 consonantiam nosco. Quod si diapente \*efficers\* volumus, quinque partibus totam divido ac

357,10 deprehendi, in quibus, qui iuncti \*efficers\* melis possunt, ammelis+ dicuntur, ekmelsis+ autem.

263,02 duo dimidia iuncta unum necessario \*efficerent\* tonum. Nunc autem cum non sit

276,18 maxime apud Pythagoricos honorabile fuit, \*efficeret\*. Nam cum ternarius numerus primus sit

189,29 motus, graves necesse est sonos \*effici\* ipsa tarditate et raritate pellendi. Sin

230,10 Si unum igitur intermiseris, superbipartientem \*effici\* pernotabis; quod si duo, supertripartientem; quod

251,03 divisionem sesquialteram, id est diapente, \*effici\* proportionem. Quibus mixtis, scilicet diapason ac

348,07 colligatur, tali brevissimo ac simplici \*effici\* poterit instrumento. Sit regula diligenter extensa

357,11 ekmelsis+ autem, quibus iunctis melos \*effici\* non potest. Quem numerum proportionum Pythagorici

333,06 Hanc dimidiam partior, ut dum \*efficiam\* semitonia, fient CCCLXXXIIII. Hanc adicio VI, DCCCCXII, 240,23 multiplicis. Qui superparticulares quos multiplices \*efficiant\*. His illud addendum est, duos primos 365,06 atque ad extremos tres proportionea \*efficiant\*. Quomodo Aristoxenus vel tonum dividat vel 188,12 ut tamen unum anni corpus \*efficiat\*. Unde si quid horum, quae tantam 222,12 commensuratio sibi met misceatur unamque vocum \*efficiat\* consonantiam. Quae consonantia quam merito praecedat. 224,05 secundum id, quod ratio sancit, \*efficiat\*, frustra sit. Quanto igitur praeclearior est 259,28 triplum, ut diapason ac diapente \*efficiat\* symphoniam. Cui si tonus addatur, mox 348,11 linea rectos circum se angulos \*efficiat\*. Item ab ea, quae est F 370,04 proximum graviori I, DCCCCXLIIII ullam superparticularem \*efficiat\* proportionem, cum Archytas tantum superparticularibus comparationibus 179,10 an ad sensibilia radiis emissis \*efficiatur\*, inter doctos quidem dubitabile est, vulgum 224,07 cognitione rationis quam in opere \*efficiendi\* atque actu! Tantum scilicet, quantum corpus 188,30 leviumque vocum quasi unam consonantiam \*efficiens\* temperatio? Quid est aliud quod ipsius 250,11 quadruplam tenet bis scilicet diapason \*efficiens\* symphoniam. Quod si ternarius binario comparatur, 202,05 quae est diapason et diapente, \*efficiat\* symphoniam; quod si bis diapason fiant, 259,12 consonantias iungamus, ullamne secundum Pythagoricos \*efficiat\* consonantiam? Minime. Mox enim in superpartiens 273,20 diatessaron consonantiae necessario V tonos \*efficiat\* et diapente ac diatessaron iunctae, sicut 290,22 idem C multiplicatur septuagies ter; \*efficiat\* numerum K id est DXXII, CLXVIII, qui 262,09 enim octies decies XIII ducas, \*efficiat\* CCXXXIIII, qui CCXLIIII nullo modo aequabunt, 236,21 tres, quas quaerit, sesquialteras proportionea \*efficiat\*. Et in ceteris eodem modo. Est 247,25 terminus, si se ipse multiplicet, \*efficiat\* VIIII. Quod si maior terminus sui 247,27 maior terminus sui multiplicatione concreseat, \*efficiat\* XXXVI, qui sibi met comparati quadruplem, id 259,30 addatur, mox triplum modum proportionis \*efficiat\*. Quoniam enim diapason ac diapente sibi met 262,29 est LVIIII, XLVIIII, unum integrum non \*efficiat\* tonum. Quodsi primi ad secundum proportio, 314,12 maior numeri multitudo sonos graviore \*efficiat\*. At si fuerit nervi longitudo contractior 342,12 secundum supradictas diapason consonantiae species, \*efficiat\* modos VII, quorum nomina sunt haec: 353,11 in unum congregatum atque collectum \*efficiat\*, ut prima vox ad quintam vocem 357,26 horum in medio quattuor ponat, \*efficiat\* terminos hos VIII. IIII. III. Quorum 241,09 Quodsi triplum sesquitertio addas, quadruplus \*efficietur\*, si quadruplum sesquiquarto quincuplus, atque in